
PREFEITURA MUNICIPAL DE NATIVIDADE DA SERRA 
Rua José Fernandes da Silva, 28 – Tel: (12)3677-9700 – Fax: 3677-2100 –  CEP12180000 

 

Página 1 

 

 

PORTARIA Nº25 DE 01 DE FEVEREIRO DE  2018. 
 
 
 

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE PREGOREIROS E 
EQUIPE DE APOIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
 

 
 
 

MARIA LOURDES DE OLIVEIRA CARVALHO, Prefeita Municipal 
de Natividade da Serra, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais. 

 
RESOLVE: 
 

Artigo 1º. Ficam designados para exercer a função de Pregoeiro, 
em atendimento ao artigo 3º, inciso IV da Lei 10.520/2002, os servidores: 

• Gilberto Fernandes de Faria - CPF 276.232.958-29. 

• Andreza Cristiane de Carvalho Grand Champs – CPF 274.259.728-08 

• Chrystiane Tavares de Andrade Guedes –CPF 127.000.018-77 

• Fabiana Aparecida Lemes Gil - CPF 325.412.378-63 
 

Artigo 2º. Nos termos do § 1º do artigo 3º da Lei 10.520/2002, ficam 
designados para comporem a Equipe de Apoio, cujas atribuições são descritas na Lei 
10.520/2002, os seguintes membros: 

• Lucilene Dolores da Silva –CPF 087.168.398-97 

• Jhonata Ricardo de Santana – CPF 353.238.488-47 

• Marcos Francisco Moutella da Silva -CPF 420.714.508-76;  

• Norival Menino de Souza Ferreira –CPF 098.411.068-25 
 

Artigo 3º. Essa Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário, especialmente a Portaria nº 04 de 03 de Janeiro de 
2018. 

 
Natividade da Serra, 01 de Fevereiro de 2018. 

 
 
 

Maria Lourdes de Oliveira Carvalho  
Prefeita Municipal 

 
Registrada e publicada por Editais, 

Data Supra; 

 

Edna Aparecida Silva 

Secretária da Administração 


